

**Responses to queries raised by Agencies with respect to Expression of Interest (EOI) for Empanelment of Agencies for Running Sports Coaching Programs and Managing Sports Infrastructure issued pursuant to the EOI No. SYS-CC-CC-0032/2019/ 7026 dated 09.08.2019**

S No	Clause Reference	Existing Provision	Query	DSYS's Response
1	7.1 Objective of EOI	....The above activities may also be required to be carried out in places other than those owned by the Sports & Youth Services Department – for example schools, colleges, community playing fields, etc.....	I am assuming the specific engagement and scope of work for schools, colleges, community play fields etc. would be mentioned in RFP or kindly clarify/ share.	Specific scope of work shall be mentioned in the RfP
2	8.4 Eligibility Criteria Row 2)	The agency must be running: at least 1 (one) independent Sports coaching program/ sports academy (residential) in India with a strength of 30 cadets/trainees as on EOI due date. OR at least 3 (three) independent Sports coaching programs/sports academies (residential / non-residential) in India with a cumulative strength of 100 cadets/trainees as on EOI due date. (The count towards cadets/trainees that are part of integrated school curriculum sports/PE programs will not be considered as part of the count of 100 cadets/trainees)	Can independent sports coaching programme / Sports academy of two sister concerns considered under 8.4 (2)? Can we share work orders of sports projects managed by two sister concerns as per this EOI?	No; No
3	8.4 Eligibility Criteria Row 3)	The agency should have a minimum strength of 25 staff on its payroll	Are coaches and other sports related support staff such as physiotherapists, masseurs, mind trainers etc who are hired on contractual basis considered as part of payroll staff under 8.4 (3)?	Yes
4	8.21 Technical Scoring Criteria Row 1A)	In the last 5 (five) years from the EOI due date, the agency should have undertaken and completed Sports Projects in India/globally of contract value INR 25 Lakh or above	The scoring point criteria serial 1A to be closely looked at.	No change

S No	Clause Reference	Existing Provision	Query	DSYS's Response
5	8.21 Technical Scoring Criteria Row 1B)	The agency must be running: at least 1 (one) independent Sports coaching program/ sports academy (residential) in India with a strength of 30 cadets/trainees as on EOI due date. OR at least 3 (three) independent Sports coaching programs/sports academies (residential / non-residential) in India with a cumulative strength of 100 cadets/trainees as on EOI due date. (The count towards cadets/trainees that are part of integrated school curriculum sports/PE programs will not be considered as part of the count of 100 cadets/trainees)	Serial No 1B need clarification regarding number of trainees	No change
6	8.21 Technical Scoring Criteria Row 2)	Relevant experience of the key managerial staff	Serial No. 2A / 2B should have more marks.	No change
7	8.21 Technical Scoring Criteria Row 3)	<u>For Company (Private or Public) or LLP firm or registered partnership firm or a sole proprietorship</u> Average Annual Turnover from services relevant to sports industry during the last three (3) Financial Years ending on 31st March should be at least INR 1 crore OR <u>For Trust</u> Average Expenditure on Sports related activities during the last three (3) Financial Years ending on 31st March should be at least INR 1 crore (The applicable Financial Years are FY2016-17, FY2017-18 and FY2018-19)	Serial No. 3 need relaxation in case of relevant experience of the Agency	No change
8	8.21 Technical Scoring Criteria Row 4)	Presentation	Serial No. 4 more marks to be given for technical presentation.	No change

S No	Clause Reference	Existing Provision	Query	DSYS's Response
9	8.21 Technical Scoring Criteria Row 5)	Report on Field Visit by the Department	Please clarify if the department would visit agency's academies or the agency need to visit the existing facilities of DSYS, Odisha. We would be very glad to assist your team to visit our academies/ facilities/ program centres. Kindly confirm and suggest accordingly.	Department would visit agency's academies
10	General		Are two sister concerns considered as part of a consortium?	Refer Clause 8.4.1
11	General		For the deployment of Coaches/ Trainers/ Staff in this project, are there any criteria for the agency towards employment terms/ compulsions from your department? (like PF/ medical/ contract/ consultants etc.)	May be specified in the RfP as per requirement
12	General		Does the format of annexures need to be filled handwritten or typing format with seal and signature?	Typed format
13	General		Can you share a tentative timeline for the release of RFP and the project start date? This would help the agency to proactively plan accordingly.	Post empanelment of agencies

Sd/  
**Joint Secretary to Government**